1

福建省建筑业协会工程建设项目招标投标分会
厦门市建设工程造价管理协会

闽建协招[2020] 23号

关于举办 2020 年福建省建设工程招标代理从业人员

业务知识（厦门）培训班的通知

各有关单位：

为了进一步提高建设工程招标代理从业人员业务素质，促进我省招标投标

市场持续健康发展，应会员单位和相关招标代理机构的要求，福建省建筑业协

会工程建设项目招标投标分会（简称：省分会）与厦门市建设工程造价管理协

会（简称：厦门造价协会）定于 2020年 10月 30-31日，在厦门市联合举办“2020
年福建省建设工程招标代理从业人员业务知识（厦门）培训班”，现将有关事

项通知如下：

一、时间：2020年 10月 30-31日（历时 2天），10月 30日上午 9:00-12:00

报到领取学习资料，下午学员自习；31日上午 9:00-12:00、下午 2:00-5:00上

课。

二、地点：厦门市华侨大厦（大酒店）(厦门市思明区新华路 70 号 5 楼国

际会议厅)

三、对象：建设工程招标代理从业人员以及其他相关人员。

四、学时证明与报名方式：参加培训班人员的学习课时可作为继续教育学

时，省分会为每位学员颁发学习证书（已持有学习证书者发给学习证明由学员

自行粘贴）。各学员单位将报名表（详见附件）电子版与盖好公章的扫描件，

以及未持有学习证书的学员个人 1寸彩照（照片下方标注姓名）电子版于 10

月 23日下午 5:00之前发送到厦门造价协会电子邮箱，以便制作学习证书。

五、培训内容：

1、学习、领会建设工程总承包施工招标文件精神以及应用实务；

2、建设工程总承包模拟清单计价与计量规则解读以及应用实务；

2

3、省、市建设工程招标投标相关法律法规等；

4、互动交流。

六、授课老师

邀请业内高级专家授课。

七、学费及相关说明

凡自愿报名参加培训班的学员，每位收取学费 300 元（含学习课件、场租、

授课等费用）。

收款单位：福建省建筑业协会

开户行：农行福州市斗门支行

账号：13135601040000757

（说明：1、各学员单位务必在 10月 23 日下午 5:00 之前将学费汇入上述

账户，逾期未办不再保留名额；2、汇款用途-省招投标分会培训费；3、如采

用私对公汇款需要写明单位全称；4、汇款完成后将单位开票信息及回执扫描

件或截图一起发送到省分会邮箱)。

八、联系方式：

厦门造价协会：联系人 叶丽霞 电话：0592-2238120 、5146786

手机：13959269323 电子邮箱：519993977@qq.com

省分会：联系人 梁飞娜 电话：0591-87821055

电子邮箱：599103754@qq.com

九、请各单位在培训班报到当天委托专人持单位介绍信前往厦门造价协会

（地点：厦门市七星西路 166号 310 ）领取学习资料。

附件：2020 年福建省建设工程招标代理从业人员（厦门）业务知识培训班学员报名表

福建省建筑业协会

厦门市建设工程造价管理协会

工程建设项目招标投标分会

2020年 10月 13日

主送：各有关单位。

抄报：省建筑业协会、厦门市建设工程招投标中心。

mailto:599103754@qq.com
mailto:599103754@qq.com